
Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente N. 6 del 25-01-2024
 

 Proposta di Decreto del Presidente
N. 6 del 25-01-2024

 
 

OGGETTO: ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 10 MARZO 2024.
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE

.  
SETTORE: UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE
.  
UFFICIO: ELETTORALE 2024
.  
PRESIDENTE : DOMENICO NUCCI

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

ROSAMARIA FANELLI

RESP. PROCED./
R.U.P.:

ROSAMARIA FANELLI

ISTRUTTORE:
.

ROSAMARIA FANELLI

.  
TRASMETTERE A: PRESIDENZA

SETTORE 1: AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI
SETTORE 2 - TECNICO
SETTORE 3 - CONTABILITA' E BILANCIO
 

.  
ALLEGATI: 0

 
 

DECRETO N. 6 DEL 25-01-2024 1/4



 
 

 

 
IL PRESIDENTE

 
PREMESSO che la legge 7 aprile 2014, n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province,
sulle unioni e fusioni di comuni", dispone la costituzione dell'Ufficio elettorale provinciale, preposto
allo svolgimento di tutte le funzioni previste dalla medesima legge;

RICHIAMATA la Circolare del Ministero dell'Interno n. 32/2014 del 1° luglio 2014 "Legge 7 aprile
2014, n. 56 – Elezioni di secondo grado dei consigli metropolitani, dei presidenti delle province e dei
consigli provinciali. Linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale";

CONSIDERATO che con proprio decreto n. 5 in data odierna, sono stati indetti i comizi elettorali per
l'elezione del Consiglio Provinciale di Campobasso per domenica 10 marzo 2024;

RITENUTO dover costituire l'Ufficio elettorale provinciale individuando quale responsabile il
Segretario Generale dell’Ente e quale vice responsabile il dirigente del 1° Settore Affari Generali e più
componenti scelti tra il personale dipendente della Provincia, ai quali si applicheranno, con riferimento
allo straordinario elettorale, le vigenti disposizioni contrattuali a valere per le consultazioni elettorali;

RITENUTO, altresì, dover individuare la Sede dell’Ufficio elettorale presso l’ufficio del Segretario
Generale sita al primo piano del palazzo provinciale sita in via Roma, 47;

DECRETA

- di costituire l'Ufficio elettorale provinciale per lo svolgimento delle operazioni inerenti il
procedimento elettorale per l’elezione del Consiglio provinciale di Campobasso;

- di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Elettorale al Segretario Generale dell’Ente, e di vice
al dirigente del 1° Settore Affari Generali;

- collocare la sede dell’Ufficio presso l’ufficio del Segretario Generale;

- di nominare i seguenti dipendenti della Provincia di Campobasso quali componenti dell’Ufficio
Elettorale: Leonardo Giuliano, Daniela Armasano, Rosamaria Fanelli, Giandonato Bozza, Ida Carosella,
Pia Iammarino, Silvana D'Amico, Antonio Di Cesare, Antonio Persichillo, Andrea Palladino, Castellitto
Fiorella, Barrea Antonietta e Simonetta Bianchi.

- di nominare, quali componenti della struttura di supporto all’Ufficio elettorale ed al seggio i seguenti
dipendenti: Maria Donata Amorosa, Luigi Buonsenso, Marco Iannaccio, Giuseppe Longo, Silvio
Mancino e Carlo Pepe.

- di darsi atto che con successiva disposizione saranno individuati i dipendenti componenti il seggio
elettorale;

- di dichiarare il presente decreto immediatamente eseguibile.

 

Dispone la pubblicazione all'Albo on line del presente decreto e l’invio dello stesso ai soggetti
nominati.

 
 
 
 
IL PRESIDENTE DOTT. GIUSEPPE PUCHETTI,
 
 
RICHIAMATA la proposta di Decreto del Presidente n. 6 del 25-01-2024,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,

DECRETO N. 6 DEL 25-01-2024 2/4



 
DECRETA

 
le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta di Decreto del Presidente n. 6 del 25-01-2024.
 
 
Campobasso, lì 25-01-2024
 

 
 IL PRESIDENTE
 DOTT. GIUSEPPE PUCHETTI *
  

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

DECRETO N. 6 DEL 25-01-2024 3/4



 

DECRETO N. 6 DEL 25-01-2024 4/4



Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente
Proposta N. 6 del 25-01-2024

 
UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 

Vista la proposta di Decreto del Presidente n. 6 del 25-01-2024
con oggetto
 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 10 MARZO 2024. COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli articoli n.147
bis, comma 1,e n. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 25-01-2024  
 IL DIRIGENTE

UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE
 DOMENICO NUCCI*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 

DECRETO N. 0 DEL 00-00-0000 1/1



Provincia di Campobasso
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

 

 

  
Su richiesta del Dirigente DOMENICO NUCCI del UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE
 
 
la Decreto del Presidente n. 6 del 25-01-2024
 
avente ad oggetto:
 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 10 MARZO 2024. COSTITUZIONE UFFICIO
ELETTORALE
 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line della Provincia di Campobasso in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

 

Campobasso, 25-01-2024
 

 

  L’ISTRUTTORE (*)
ROSAMARIA FANELLI

 
*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge

 

                                                                                
 

DECRETO N. 6 DEL 25-01-2024 1/1


